
rukavice FLASH GRIP latex 
6  715648
7  715650
8  715651
9  715653
10  715647
11  715649

1,50

1,20

rukavice PURE WHITE PU 
7  715696
8  715691
9  715692
10  715693
11  715694

metla rýžová 40 x 7 cm 
drev. s násadou 140 cm
575107

12,50

10,50

napichovač 95 cm
564020

2,6

2,20

8. 8. – 22. 8. 2025
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PRÁVE TERAZ
LETNÝ VÝPREDAJ V MATU

1,30

0,99

organizér do zásuvky INFINITY 
8 x 8 x 5 cm (XS) PH ŠE (3ks)
270410

2,70

2,10

organizér do zásuvky 
INFINITY 15 x 15 x 5 cm 
PH ŠE 270414

1,80

1,39

organizér do zásuvky INFINITY PH ŠE
15 x 8 x 5 cm    (S)   270411 0,95 1,30
23 x 8 x 5 cm    (M) 270412 1,15 1,50
30 x 8 x 5 cm    (L)   270413 1,35 1,70
23 x 15 x 5 cm (XL) 270415 1,70 2,20

1,30

od  0,95

lopata Al S NÁSADOU
malá 575143 7,49   9,10
veľká 575163 9,19 11,00

9,10

od  7,49

hrable švédske detské 
FOCUS BABY 344958

4,10

3,29

lopata detská LOAD BABY  
ALU 344956

6,20

4,99

metla ciroková ručná
379141

5,40

4,50

aviváž LENOR 700 ml 
Cotton Fresh 28 pracích dávok
824715 (1 dávka = 0,07 €)

trvale zlevněno

2,05

gél na pranie ARIEL Color 
2,15 l, 43 dávok 824769
(1 dávka = 0,21 €)

trvale zlevněno

8,90

gél sprchový Old Spice 
Captain 250ml 824665
(1 l = 8,20 €)

trvale zlevněno

2,05

JAR umývací prostriedok 
Lemon 2 x 900 ml duopack
824279 (1 l = 3,05 €)

trvale zlevněno

5,49

vreckovky KLEENEX DUO 
3vrstvové (2 x 72ks) 824533
(1 ks = 0,02 €)

kapsle prací LAVANDERA 46ks 
Jasmín & Bergamot 824683
Vôňa kvetín                824684
(1 ks = 0,33 €)

19,90

15,20

19,90

SAVO Original 1,2 l
824373 (1 l = 1,99 €)

trvale zlevněno

2,39

hrable ocel 
12 z d. 33,5 cm S NÁSADOU 140 cm
518021 6,00 7,50
14 z d. 39,5 cm ocel S NÁSADOU 150 cm
518023 6,50 8,00

7,50

od  6,00

hrable švédske pevné 
drôtené S NÁSADOU 150 cm  
575051

8,80

7,15

hrable švédske pevné 
lamelové S NÁSADOU 160 cm  
575061

krompáč 2,5 kg
 S NÁSADOU
575111

14,70

12,10

lopata ČIER S NASADOU
19 cm 575121 
23 cm 575131

9,10

7,30
9,10

7,30

Topoľčany – JAMA Obchodná galéria – M. Benku 5053/2D

LETNÝ VÝPREDAJ V MATU
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DOMÁCNOSŤ

trvale zlevněno

2,39

ZÁHRADA
7,90

6,30

lopata srdcovka ČIER 
S NASADOU 575181



do vypredania zásob / obrázky sú iba ilustračné / tlačové chyby vyhradené / uvedené ceny sú vrátane DPH

farby vodové 21 mm, 
16 farieb 265826

2,10

1,46

blok poznámkový 
A5, 80 listov linkovaný
265853

3,80

2,65

kružítko PH box
265839

2,30

1,60

kreslo skladacie detské 
PANDA 266225

do vypredania zásob / obrázky sú iba ilustračné / tlačové chyby vyhradené / uvedené ceny sú vrátane DPH

farby vodové 21 mm, 
16 farieb 265826

1,46

kreslo skladacie detské 
 266225

11,10

9,10

fľaša na nápoje 500 ml 
so slamkou SOVA PH 
RUŽ 325997 4,10 5,40
ZE       325996 4,29 5,40

fľaša na nápoje 500 ml 

5,40

od  4,10

fľaša na nápoje 500 ml fľaša na nápoje 500 ml fľaša na nápoje 550 ml 
QUEST tritan 
BORDO 370039
TYRK       370040

6,20

4,99

fľaša na nápoje 750 ml tritan
FREE MIND TRA/ŠE 370044
YOGA New RUŽ       370045

7,10

5,59

fľaša na nápoje 750 ml tritan

pravítko (4ks) 
mix 265836

2,30

1,60

struhátko dvojité kov
265844

0,90

0,62

trojuholník TRANS
265835

1,10

0,76

ceruzka trojhranná, 
mix 265800

1,10

0,79

nožnice 17 cm 
oranžová/čierna 265841

2,10

1,46

pastelky trojhranné 
JUMBO (12ks) 265804

peračník školský 
s klopou mix 265848

5,40

3,79

pero gumovacie 0,5 mm, náplň, 
(3ks) mix 265813 2,39 3,40
(4ks) mix 265812 6,69 9,60

3,40

od  2,39

zvýrazňovač 
(4ks)                     265819 1,32 1,90
(4ks) plochý   265820 1,46 2,10
(4ks) pastelové 2658211,46 2,10

1,90

od  1,32

pohár s farebným viečkom 
40 ml   43 (10ks) 330342    6,25   7,80
120 ml 54 (6ks) 330344   8,50 10,70
106 ml 53 (8ks) 330343 10,50 13,10

7,80

od  6,25

pohár zavárací  TWIST 82
330 ml   (8ks) 743021 2,95 3,50
720 ml   (8ks) 743061 3,99 4,70
1500 ml (4ks) 743075 3,99 4,70

3,50

od  2,95

poháre zaváracie 720 ml 
TWIST 82 + viečka MED 
(8ks) 743065

6,20

5,19

pohár zavárací  720 ml 
TWIST 82 + viečka (8ks)
743063

6,20

5,19

nálievka OMNIA 
PH mix farieb 256601

1,40

1,09

teplomer zavárací 33 cm 
(do pouzdra) 341901

5,60

4,69

vyťahovač zaváracích pohárov 
kov.+ PH 330802

9,10Nam

7,60

hlavica zaváracia  83/68 
PH mix farieb 236013

1,40

1,15

hlavica zaváracia  83/68 
PH mix farieb, kuličk.nastav.
295011

3,50

2,89

viečko OMNIA aj na mäso (20ks)
68 236071 1,75 2,10
83 236131 1,89 2,30

2,10

od  1,75

viečko TWIST  82 i na mäso (10ks)
ZLA 736081
BIE   736091

1,80

1,45

viečko TWIST  82 
dekor UHORKY (10ks)
736111

2,00

1,66

viečko TWIST 100 
BIE aj na mäso 736151

0,50

0,39

lem trávnika 
12,5 cm x 8 m  961010 18,09 22,00
12,5 cm x12 m 961011 25,49 31,20

lem trávnika 

22,00

od  18,09

autošampón s voskom 
500 ml SHERON
269535 (1 l = 5,00 €)

3,20

2,50

lem trávnika JACOB 
10 cm x 6 m ČIER
447133

14,90

12,00

sprej proti osám a sršňom 
400 ml BIOLIT PLUS 824497
(1 l = 15,00 €)

7,00

6,00

lapač ôs pr. 8 x 11 cm 
PH TRA/ZE 266227

2,20

1,80

SPÄŤ DO ŠKOLY

1,10

0,76

1,10

2,30

1,60

5,40

3,79

30

farby vodové 21 mm, pastelky trojhranné 

5,40

3,79


